
 

 

  

北コース 

現行ルート 改正ルート案 

「下新倉小学校（仮）」と「和光北インター」のバス停を追加する。以下にバス停追加理由を示す。 

「下新倉小学校（仮）」：平成 28 年 4 月に新設小学校を開校予定となっており、校内に図書館等、一般市民が使用できる施設を併設するため、バス停を追加する。 

 「和光北インター」：外環道和光北インター付近では区画整理事業を進めており、平成 27 年 4 月より物流センター等が稼動開始するため、その施設利用者の足となるようバス停を追加する。 

1



 

 

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 7:57 9:54 12:26 14:28 16:23 18:15

2 図書館前 8:00 9:57 12:29 14:31 16:26 18:19

3 和光市駅南口 6:27 8:03 10:00 12:32 14:34 16:29 18:22

4 新倉ロータリー 6:30 8:06 10:03 12:35 14:37 16:32 18:25

5 地蔵橋 6:32 8:08 10:05 12:37 14:39 16:34 18:27

6 谷津橋 6:33 8:09 10:06 12:38 14:40 16:35 18:28

7 赤池 6:35 8:11 10:08 12:40 14:42 16:37 18:30

8 新倉氷川神社 6:38 8:14 10:11 12:43 14:45 16:40 18:33

9 アクシス 6:43 8:20 10:16 12:48 14:50 16:45 18:38

10 福祉の里 6:46 8:23 10:19 12:51 14:53 16:48 18:41

11 アグリパーク入口 6:48 8:25 10:21 12:53 14:55 16:50 18:43

12 新倉郵便局 6:52 8:29 10:25 12:57 14:59 16:54 18:47

13 金泉寺前 6:53 8:30 10:26 12:58 15:00 16:55 18:48

14 野川公園入口 7:01 8:37 10:33 13:05 15:07 17:02 18:55

15 下新倉児童センター入口 7:05 8:41 10:37 13:09 15:11 17:06 18:59

16 下里（さがり） 7:05 8:41 10:37 13:09 15:11 17:06 18:59

13 金泉寺前 7:07 8:43 10:39 13:11 15:13 17:08 19:01

12 新倉郵便局 7:08 8:44 10:40 13:12 15:14 17:09 19:02

11 アグリパーク入口 7:11 8:47 10:43 13:15 15:17 17:12 19:05

10 福祉の里 7:13 8:49 10:45 13:17 15:19 17:14 19:07

9 アクシス 7:19 8:55 10:50 13:22 15:24 17:19 19:12

8 新倉氷川神社 7:24 9:00 10:55 13:27 15:29 17:24 19:17

7 赤池 7:27 9:03 10:58 13:30 15:32 17:27 19:20

6 谷津橋 7:28 9:04 10:59 13:31 15:33 17:28 19:21

5 地蔵橋 7:30 9:06 11:01 13:33 15:35 17:30 19:23

4 新倉ロータリー 7:32 9:08 11:03 13:35 15:37 17:32 19:25

3 和光市駅南口 7:39 9:14 11:08 13:40 15:42 17:37 19:30

2 図書館前 7:42 9:17 11:11 13:43 15:45 17:40 19:33

1 和光市役所 7:47 9:22 11:16 13:48 15:50 17:45 19:38

通過時間（※土日は、始発及び終発は運休）

北コース(市役所、駅南口、赤池、福祉の里、野川公園入口）

  

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 8:03 9:51 12:26 14:28 16:23 18:15

2 図書館前 8:06 9:54 12:29 14:31 16:26 18:19

3 和光市駅南口 7:00 8:09 9:57 12:32 14:34 16:29 18:22

4 新倉ロータリー 7:03 8:12 10:00 12:35 14:37 16:32 18:25

5 地蔵橋 7:05 8:14 10:02 12:37 14:39 16:34 18:27

6 谷津橋 7:06 8:15 10:03 12:38 14:40 16:35 18:28

7 赤池 7:08 8:17 10:05 12:40 14:42 16:37 18:30

8 新倉氷川神社 7:11 8:20 10:08 12:43 14:45 16:40 18:33

9 アクシス 7:16 8:26 10:13 12:48 14:50 16:45 18:38

10 福祉の里 8:29 10:16 12:51 14:53 16:48 18:41

11 アグリパーク入口 8:31 10:18 12:53 14:55 16:50 18:43

12 新倉郵便局 8:35 10:22 12:57 14:59 16:54 18:47

13 金泉寺前 8:36 10:23 12:58 15:00 16:55 18:48

14 野川公園入口 8:43 10:30 13:05 15:07 17:02 18:55

15 下新倉小学校（仮） 8:46 10:33 13:08 15:10 17:05 18:58

16 下新倉児童センター入口 8:47 10:34 13:09 15:11 17:06 18:59

17 下里（さがり） 8:48 10:35 13:10 15:12 17:07 19:00

13 金泉寺前 8:50 10:37 13:12 15:14 17:09 19:02

12 新倉郵便局 8:51 10:38 13:13 15:15 17:10 19:03

11 アグリパーク入口 8:54 10:41 13:16 15:18 17:13 19:06

10 福祉の里 8:56 10:43 13:18 15:20 17:15 19:08

9 アクシス 9:02 10:48 13:23 15:25 17:20 19:13

18 和光北インター 7:18 9:04 10:50 13:25 15:27 17:22 19:15

8 新倉氷川神社 7:21 9:07 10:53 13:28 15:30 17:25 19:18

7 赤池 7:24 9:10 10:56 13:31 15:33 17:28 19:21

6 谷津橋 7:25 9:11 10:57 13:32 15:34 17:29 19:22

5 地蔵橋 7:27 9:13 10:59 13:34 15:36 17:31 19:24

4 新倉ロータリー 7:29 9:15 11:01 13:36 15:38 17:33 19:26

3 和光市駅南口 7:36 9:21 11:06 13:41 15:43 17:38 19:31

2 図書館前 7:39 9:24 11:09 13:44 15:46 17:41 19:34

1 和光市役所 7:44 9:29 11:14 13:49 15:51 17:46 19:39

北コース(市役所、駅南口、赤池、福祉の里、野川公園入口）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は運休）

北コース 

第１便短縮ルート案（アクシス折返し） 

現状、早朝第１便の利用者人数が少ないことから、北コースの短縮ルート提案する。 

短縮ルート運行を実施することにより、少ない利用者人数での運行を避け、また運行経費等の削減をはかる。 

 

祝日も始発及

び終発は運休

にする。 

現行ダイヤ 改正ダイヤ案 

改正ルート案 

※こちらのダイヤ

は仮であり、今後試

走等により変更の

可能性あり。 

2



 

 

 

 

  
改正ルート案 左回り（中央公民館先回り） 

改正ルート案 右回り（谷中先回り） 

中央コース 

現行ルート 

藤ノ木橋バス停の復活と、埼玉病院へ向かうルートを追加した。 

双方向運行を実施する。（各方向４便ずつ交互に運行する。） 

3



 

 

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便

1 和光市役所 7:54 9:24 11:05 12:42 14:34 16:00 17:31 18:46

2 本町小学校 7:58 9:28 11:09 12:46 14:38 16:04 17:35 18:50

3 北原小学校入口 8:01 9:31 11:12 12:49 14:41 16:07 17:38 18:53

4 和光市駅南口 6:55 8:06 9:36 11:17 12:54 14:46 16:12 17:45 18:58

5 和光郵便局 6:56 8:07 9:37 11:18 12:55 14:47 16:13 17:46 18:59

6 中央公民館 6:57 8:08 9:38 11:19 12:56 14:48 16:14 17:47 19:00

7 大和中学校入口 7:00 8:11 9:41 11:22 12:59 14:51 16:17 17:50 19:03

8 白子コミセン 7:02 8:14 9:44 11:25 13:02 14:54 16:20 17:53 19:06

9 白子宿地域センター 7:03 8:15 9:45 11:26 13:03 14:55 16:21 17:54 19:07

10 白子小学校入口 7:04 8:16 9:46 11:27 13:04 14:56 16:22 17:55 19:08

11 南市場 7:05 8:17 9:47 11:28 13:05 14:57 16:23 17:56 19:09

12 稲荷神社下 7:06 8:18 9:48 11:29 13:06 14:58 16:24 17:57 19:10

13 吹上コミセン下 7:07 8:19 9:49 11:30 13:07 14:59 16:25 17:58 19:11

14 白子3丁目東 7:08 8:20 9:50 11:31 13:08 15:00 16:26 17:59 19:12

13 吹上コミセン下 7:11 8:24 9:53 11:34 13:11 15:03 16:29 18:02 19:15

12 稲荷神社下 7:12 8:25 9:54 11:35 13:12 15:04 16:30 18:03 19:16

11 南市場 7:13 8:27 9:55 11:36 13:13 15:05 16:31 18:04 19:17

15 城山 7:14 8:30 9:58 11:39 13:16 15:08 16:34 18:07 19:20

16 下新倉氷川神社 7:17 8:32 10:00 11:41 13:18 15:10 16:36 18:09 19:22

17 中新田通り 7:19 8:33 10:01 11:42 13:19 15:11 16:37 18:10 19:23

18 谷中 7:20 8:35 10:03 11:44 13:21 15:13 16:39 18:12 19:25

19 大和橋 7:23 8:38 10:05 11:46 13:23 15:15 16:41 18:15 19:27

20 大和中学校 7:25 8:40 10:07 11:48 13:25 15:17 16:43 18:17 19:29

4 和光市駅南口 7:30 8:45 10:12 11:53 13:30 15:22 16:48 18:22 19:34

3 北原小学校入口 7:33 8:50 10:16 11:57 13:34 15:26 16:52 18:27 19:38

2 本町小学校 7:36 8:55 10:20 12:01 13:38 15:30 16:56 18:31 19:42

1 和光市役所 7:41 9:00 10:25 12:06 13:43 15:35 17:01 18:36 19:47

通過時間（※土日は、始発及び終発は、運休）

中央コース(市役所、駅南口、白子コミセン、白子3丁目東、大和中学校）

No 停留所名 No 停留所名

※ ※

第1便 第3便 第5便 第7便 第2便 第4便 第6便 第8便

1 和光市役所 9:38 13:37 17:25 1 和光市役所 8:06 11:22 15:19 18:57

2 本町小学校 9:42 13:41 17:29 2 本町小学校 8:11 11:27 15:24 19:02

3 北原小学校入口 9:45 13:44 17:32 3 北原小学校入口 8:16 11:31 15:28 19:06

4 和光市駅南口 6:42 9:50 13:49 17:37 4 和光市駅南口 8:21 11:35 15:32 19:11

22 和光郵便局 6:43 9:51 13:50 17:38 5 大和中学校 8:26 11:40 15:37 19:16

21 中央公民館 6:44 9:52 13:51 17:39 6 大和橋 8:28 11:42 15:39 19:18

20 大和中学校入口 6:47 9:55 13:54 17:42 7 谷中 8:31 11:44 15:41 19:21

19 白子コミセン 6:49 9:58 13:57 17:45 8 中新田通り 8:33 11:46 15:43 19:23

18 埼玉病院 6:55 10:04 14:03 17:51 9 下新倉氷川神社 8:34 11:47 15:44 19:24

17 白子宿地域センター 7:01 10:10 14:09 17:57 10 城山 8:36 11:49 15:46 19:26

12 白子小学校入口 7:02 10:11 14:10 17:58 11 南市場 8:39 11:52 15:49 19:29

13 南市場 7:03 10:12 14:11 17:59 12 稲荷神社下 8:41 11:53 15:50 19:30

14 稲荷神社下 7:04 10:13 14:12 18:00 13 吹上コミセン下 8:42 11:54 15:51 19:31

15 吹上コミセン下 7:05 10:14 14:13 18:01 14 白子3丁目東 8:46 11:57 15:54 19:34

14 白子3丁目東 7:06 10:15 14:14 18:02 15 吹上コミセン下 8:47 11:58 15:55 19:35

13 吹上コミセン下 7:09 10:18 14:17 18:05 14 稲荷神社下 8:48 11:59 15:56 19:36

16 稲荷神社下 7:10 10:19 14:18 18:06 13 藤ノ木橋 8:49 12:00 15:57 19:37

11 藤ノ木橋 7:11 10:20 14:19 18:07 16 白子小学校入口 8:50 12:01 15:58 19:38

10 城山 7:14 10:23 14:22 18:10 17 白子宿地域センター 8:51 12:02 15:59 19:39

9 下新倉氷川神社 7:17 10:25 14:24 18:12 18 埼玉病院 8:57 12:08 16:05 19:45

8 中新田通り 7:19 10:26 14:25 18:13 19 白子コミセン 9:03 12:14 16:11 19:51

7 谷中 7:20 10:28 14:27 18:15 20 大和中学校入口 9:06 12:17 16:14 19:54

6 大和橋 7:23 10:30 14:29 18:17 21 中央公民館 9:09 12:20 16:17 19:57

5 大和中学校 7:25 10:32 14:31 18:19 22 和光郵便局 9:10 12:21 16:18 19:58

4 和光市駅南口 7:30 10:37 14:36 18:24 4 和光市駅南口 9:11 12:22 16:19 19:59

3 北原小学校入口 7:33 10:41 14:40 18:28 3 北原小学校入口 9:16 12:27 16:24 20:06

2 本町小学校 7:36 10:45 14:44 18:32 2 本町小学校 9:19 12:30 16:27 20:09

1 和光市役所 7:41 10:50 14:49 18:37 1 和光市役所 9:23 12:34 16:31 20:13

中央コース・左回り

(市役所⇒駅南口⇒白子コミセン⇒埼玉病院⇒白子3丁目東⇒大和中学校）

中央コース・右回り

(市役所⇒駅南口⇒大和中学校⇒白子3丁目東⇒埼玉病院⇒白子コミセン）

通過時間（※土日祝は運休） 通過時間（※土日祝は運休）

中央コース 

現行ダイヤ 双方向運行実施時ダイヤ案 

左回り 右回り 左回りのみ 

下新倉氷川神社付近は 7：30～8：30 がスクールゾーンとなっているため、その時刻を避けて

設定した。 

１便当たりの運行時間が、現行より約１５分程度延長しているため、ダイヤは全体的に見直した。 

 

祝日も始発及

び終発は運休

にする。 

※こちらのダイヤは仮であり、今後試走等により変更の可能性あり。 

4



 

 

   

  

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1

和光市役所

7:45 9:27 11:08 13:10 15:03 16:57 18:52

2

図書館前

7:48 9:30 11:11 13:13 15:06 17:00 18:55

3

和光市駅南口

7:51 9:33 11:14 13:16 15:09 17:03 18:58

4

和光郵便局

7:53 9:35 11:16 13:18 15:11 17:05 19:00

5

団地センター前

7:56 9:38 11:19 13:21 15:14 17:08 19:03

6

西大和団地

7:57 9:39 11:20 13:22 15:15 17:09 19:04

7

南一丁目

8:00 9:42 11:23 13:25 15:18 17:12 19:07

8

二軒新田

8:01 9:43 11:24 13:26 15:19 17:13 19:08

9

南大和団地

8:04 9:46 11:27 13:29 15:22 17:16 19:11

10

越後山

8:05 9:47 11:28 13:30 15:23 17:17 19:12

11

越後山南

8:07 9:49 11:30 13:32 15:25 17:19 19:14

12

越後山橋入口

8:09 9:51 11:32 13:34 15:27 17:21 19:16

13

第三中学校

8:10 9:52 11:33 13:35 15:28 17:22 19:17

14

南公民館

8:11 9:53 11:34 13:36 15:29 17:23 19:18

15

第四小学校

8:13 9:55 11:36 13:38 15:31 17:25 19:20

16

埼玉病院

8:15 9:57 11:38 13:40 15:33 17:27 19:22

17

和光陸橋

8:20 10:02 11:43 13:45 15:38 17:32 19:27

18

第五小学校入口

8:21 10:03 11:44 13:46 15:39 17:33 19:28

19

白子向山

8:24 10:06 11:47 13:49 15:42 17:36 19:31

20

白子牛房

8:25 10:07 11:48 13:50 15:43 17:37 19:32

21

牛房コミセン

8:27 10:09 11:50 13:52 15:45 17:39 19:34

22

消防白子分署

8:30 10:12 11:53 13:55 15:48 17:42 19:37

16

埼玉病院

8:34 10:16 11:57 13:59 15:52 17:46 19:41

15

第四小学校

8:35 10:17 11:58 14:00 15:53 17:47 19:42

14

南公民館

8:38 10:20 12:01 14:03 15:56 17:50 19:45

13

第三中学校

8:39 10:21 12:02 14:04 15:57 17:51 19:46

12

越後山橋入口

8:41 10:23 12:04 14:06 15:59 17:53 19:48

11

越後山南

8:43 10:25 12:06 14:08 16:01 17:55 19:50

10

越後山

8:44 10:26 12:07 14:09 16:02 17:56 19:51

9

南大和団地

8:45 10:27 12:08 14:10 16:03 17:57 19:52

7

南一丁目

8:47 10:29 12:10 14:12 16:05 17:59 19:54

8

二軒新田

8:48 10:30 12:11 14:13 16:06 18:00 19:55

6

西大和団地

8:52 10:34 12:15 14:17 16:10 18:04 19:59

5

団地センター前

8:53 10:35 12:16 14:18 16:11 18:05 20:00

4

和光郵便局

8:58 10:40 12:21 14:23 16:16 18:10 20:05

3

和光市駅南口

9:00 10:42 12:23 14:25 16:18 18:12 20:07

2

図書館前

9:03 10:45 12:26 14:28 16:21 18:15 20:10

1

和光市役所

9:08 10:50 12:31 14:33 16:26 18:20 20:15

南コース(市役所、駅南口、二軒新田、埼玉病院、白子向山）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は、運休）

南コース 

現行ルート 改正ルート案 

ルートは現行のまま、「和光郵便局」および「団地センター前」を停車バス停として追加する。 

１便当たりの運行時間も多少延長しているため、現行ダイヤより変更が必要だが、出発もしくは到着時刻は変わらないように設定した。 

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1

和光市役所

7:45 9:28 11:16 13:18 15:06 17:04 18:52

2

図書館前

7:48 9:31 11:19 13:21 15:09 17:07 18:55

3

和光市駅南口

7:51 9:34 11:22 13:24 15:12 17:10 18:58

5

西大和団地

7:56 9:38 11:26 13:28 15:16 17:14 19:02

6

南一丁目

7:59 9:41 11:29 13:31 15:19 17:17 19:05

7

二軒新田

8:00 9:42 11:30 13:32 15:20 17:18 19:06

8

南大和団地

8:03 9:45 11:33 13:35 15:23 17:21 19:09

9

越後山

8:04 9:46 11:34 13:36 15:24 17:22 19:10

10

越後山南

8:05 9:47 11:35 13:37 15:25 17:23 19:11

11

越後山橋入口

8:07 9:49 11:37 13:39 15:27 17:25 19:13

12

第三中学校

8:09 9:51 11:39 13:41 15:29 17:27 19:15

13

南公民館

8:10 9:52 11:40 13:42 15:30 17:28 19:16

15

第四小学校

8:13 9:54 11:42 13:44 15:32 17:30 19:18

16

埼玉病院

8:14 9:55 11:43 13:45 15:33 17:31 19:19

17

和光陸橋

8:18 10:00 11:48 13:50 15:38 17:36 19:24

18

第五小学校入口

8:19 10:01 11:49 13:51 15:39 17:37 19:25

19

白子向山

8:22 10:04 11:52 13:54 15:42 17:40 19:28

20

白子牛房

8:23 10:05 11:53 13:55 15:43 17:41 19:29

21

牛房コミセン

8:25 10:07 11:55 13:57 15:45 17:43 19:31

22

消防白子分署

8:29 10:10 11:58 14:00 15:48 17:46 19:34

16

埼玉病院

8:33 10:13 12:01 14:03 15:51 17:49 19:37

15

第四小学校

8:34 10:14 12:02 14:04 15:52 17:50 19:38

13

南公民館

8:37 10:17 12:05 14:07 15:55 17:53 19:41

12

第三中学校

8:38 10:18 12:06 14:08 15:56 17:54 19:42

11

越後山橋入口

8:41 10:20 12:08 14:10 15:58 17:56 19:44

10

越後山南

8:43 10:22 12:10 14:12 16:00 17:58 19:46

9

越後山

8:44 10:23 12:11 14:13 16:01 17:59 19:47

8

南大和団地

8:46 10:24 12:12 14:14 16:02 18:00 19:48

6

南一丁目

8:48 10:26 12:14 14:16 16:04 18:02 19:50

7

二軒新田

8:49 10:27 12:15 14:17 16:05 18:03 19:51

5

西大和団地

8:53 10:31 12:19 14:21 16:09 18:07 19:55

3

和光市駅南口

9:00 10:38 12:26 14:28 16:16 18:14 20:02

2

図書館前

9:03 10:41 12:29 14:31 16:19 18:17 20:05

1

和光市役所

9:08 10:46 12:34 14:36 16:24 18:22 20:10

通過時間（※土日は、始発及び終発は、運休）

南コース(市役所、駅南口、二軒新田、埼玉病院、白子向山）

現行ダイヤ 改正ダイヤ案 

※現行ダイヤでは、時間帯

によって１便当たりの運

行時間を変動させている

が、改正ダイヤでは一定に

設定した。試運転の結果次

第で修正を行う。 

 

祝日も始発及

び終発は運休

にする。 

※こちらのダイヤは

仮であり、今後試走等

により変更の可能性

あり。 

5



 

 

ダイヤ改正案一覧および乗り継ぎ案 ＜１．和光市駅南口での乗り継ぎ＞  

 

  

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 8:03 9:51 12:26 14:28 16:23 18:15

2 図書館前 8:06 9:54 12:29 14:31 16:26 18:19

3 和光市駅南口 7:00 8:09 9:57 12:32 14:34 16:29 18:22

4 新倉ロータリー 7:03 8:12 10:00 12:35 14:37 16:32 18:25

5 地蔵橋 7:05 8:14 10:02 12:37 14:39 16:34 18:27

6 谷津橋 7:06 8:15 10:03 12:38 14:40 16:35 18:28

7 赤池 7:08 8:17 10:05 12:40 14:42 16:37 18:30

8 新倉氷川神社 7:11 8:20 10:08 12:43 14:45 16:40 18:33

9 アクシス 7:16 8:26 10:13 12:48 14:50 16:45 18:38

10 福祉の里 8:29 10:16 12:51 14:53 16:48 18:41

11 アグリパーク入口 8:31 10:18 12:53 14:55 16:50 18:43

12 新倉郵便局 8:35 10:22 12:57 14:59 16:54 18:47

13 金泉寺前 8:36 10:23 12:58 15:00 16:55 18:48

14 野川公園入口 8:43 10:30 13:05 15:07 17:02 18:55

15 下新倉小学校（仮） 8:46 10:33 13:08 15:10 17:05 18:58

16 下新倉児童センター入口 8:47 10:34 13:09 15:11 17:06 18:59

17 下里（さがり） 8:48 10:35 13:10 15:12 17:07 19:00

13 金泉寺前 8:50 10:37 13:12 15:14 17:09 19:02

12 新倉郵便局 8:51 10:38 13:13 15:15 17:10 19:03

11 アグリパーク入口 8:54 10:41 13:16 15:18 17:13 19:06

10 福祉の里 8:56 10:43 13:18 15:20 17:15 19:08

9 アクシス 9:02 10:48 13:23 15:25 17:20 19:13

18 和光北インター 7:18 9:04 10:50 13:25 15:27 17:22 19:15

8 新倉氷川神社 7:21 9:07 10:53 13:28 15:30 17:25 19:18

7 赤池 7:24 9:10 10:56 13:31 15:33 17:28 19:21

6 谷津橋 7:25 9:11 10:57 13:32 15:34 17:29 19:22

5 地蔵橋 7:27 9:13 10:59 13:34 15:36 17:31 19:24

4 新倉ロータリー 7:29 9:15 11:01 13:36 15:38 17:33 19:26

3 和光市駅南口 7:36 9:21 11:06 13:41 15:43 17:38 19:31

2 図書館前 7:39 9:24 11:09 13:44 15:46 17:41 19:34

1 和光市役所 7:44 9:29 11:14 13:49 15:51 17:46 19:39

北コース(市役所、駅南口、赤池、福祉の里、野川公園入口）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は運休）

第1便※ 第2便 第3便

7:36 9:21 11:06

7:51 9:33 11:14

第1便※ 第2便 第3便

第3便 第4便 第5便 第6便

12:23 14:25 16:18 18:12

12:32 14:34 16:29 18:22

第4便 第5便 第6便 第7便※

北コース（和光市駅南口着）

北コース

南コース（和光市駅南口発）

 
南コース（和光市駅南口着）

南コース

北コース（和光市駅南口発）

No 停留所名

※

第1便 第3便 第5便 第7便

1 和光市役所 9:38 13:37 17:25

2 本町小学校 9:42 13:41 17:29

3 北原小学校入口 9:45 13:44 17:32

4 和光市駅南口 6:42 9:50 13:49 17:37

22 和光郵便局 6:43 9:51 13:50 17:38

21 中央公民館 6:44 9:52 13:51 17:39

20 大和中学校入口 6:47 9:55 13:54 17:42

19 白子コミセン 6:49 9:58 13:57 17:45

18 埼玉病院 6:55 10:04 14:03 17:51

17 白子宿地域センター 7:01 10:10 14:09 17:57

12 白子小学校入口 7:02 10:11 14:10 17:58

13 南市場 7:03 10:12 14:11 17:59

14 稲荷神社下 7:04 10:13 14:12 18:00

15 吹上コミセン下 7:05 10:14 14:13 18:01

14 白子3丁目東 7:06 10:15 14:14 18:02

13 吹上コミセン下 7:09 10:18 14:17 18:05

16 稲荷神社下 7:10 10:19 14:18 18:06

11 藤ノ木橋 7:11 10:20 14:19 18:07

10 城山 7:14 10:23 14:22 18:10

9 下新倉氷川神社 7:17 10:25 14:24 18:12

8 中新田通り 7:19 10:26 14:25 18:13

7 谷中 7:20 10:28 14:27 18:15

6 大和橋 7:23 10:30 14:29 18:17

5 大和中学校 7:25 10:32 14:31 18:19

4 和光市駅南口 7:30 10:37 14:36 18:24

3 北原小学校入口 7:33 10:41 14:40 18:28
2 本町小学校 7:36 10:45 14:44 18:32

1 和光市役所 7:41 10:50 14:49 18:37

中央コース・左回り

(市役所⇒駅南口⇒白子コミセン⇒埼玉病院⇒白子3丁目東⇒大和中学校）

通過時間（※土日祝は運休）

中央コース 第2便

（右回り） 9:11

↓ 9:33

南コース 第2便

中央コース（和光市駅南口着）

南コース（和光市駅南口発）

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 7:45 9:27 11:08 13:10 15:03 16:57 18:52

2 図書館前 7:48 9:30 11:11 13:13 15:06 17:00 18:55

3 和光市駅南口 7:51 9:33 11:14 13:16 15:09 17:03 18:58

4 和光郵便局 7:53 9:35 11:16 13:18 15:11 17:05 19:00

5 団地センター前 7:56 9:38 11:19 13:21 15:14 17:08 19:03

6 西大和団地 7:57 9:39 11:20 13:22 15:15 17:09 19:04

7 南一丁目 8:00 9:42 11:23 13:25 15:18 17:12 19:07

8 二軒新田 8:01 9:43 11:24 13:26 15:19 17:13 19:08

9 南大和団地 8:04 9:46 11:27 13:29 15:22 17:16 19:11

10 越後山 8:05 9:47 11:28 13:30 15:23 17:17 19:12

11 越後山南 8:07 9:49 11:30 13:32 15:25 17:19 19:14

12 越後山橋入口 8:09 9:51 11:32 13:34 15:27 17:21 19:16

13 第三中学校 8:10 9:52 11:33 13:35 15:28 17:22 19:17

14 南公民館 8:11 9:53 11:34 13:36 15:29 17:23 19:18

15 第四小学校 8:13 9:55 11:36 13:38 15:31 17:25 19:20

16 埼玉病院 8:15 9:57 11:38 13:40 15:33 17:27 19:22

17 和光陸橋 8:20 10:02 11:43 13:45 15:38 17:32 19:27

18 第五小学校入口 8:21 10:03 11:44 13:46 15:39 17:33 19:28

19 白子向山 8:24 10:06 11:47 13:49 15:42 17:36 19:31

20 白子牛房 8:25 10:07 11:48 13:50 15:43 17:37 19:32

21 牛房コミセン 8:27 10:09 11:50 13:52 15:45 17:39 19:34

22 消防白子分署 8:30 10:12 11:53 13:55 15:48 17:42 19:37

16 埼玉病院 8:34 10:16 11:57 13:59 15:52 17:46 19:41

15 第四小学校 8:35 10:17 11:58 14:00 15:53 17:47 19:42

14 南公民館 8:38 10:20 12:01 14:03 15:56 17:50 19:45

13 第三中学校 8:39 10:21 12:02 14:04 15:57 17:51 19:46

12 越後山橋入口 8:41 10:23 12:04 14:06 15:59 17:53 19:48

11 越後山南 8:43 10:25 12:06 14:08 16:01 17:55 19:50

10 越後山 8:44 10:26 12:07 14:09 16:02 17:56 19:51

9 南大和団地 8:45 10:27 12:08 14:10 16:03 17:57 19:52

7 南一丁目 8:47 10:29 12:10 14:12 16:05 17:59 19:54

8 二軒新田 8:48 10:30 12:11 14:13 16:06 18:00 19:55

6 西大和団地 8:52 10:34 12:15 14:17 16:10 18:04 19:59

5 団地センター前 8:53 10:35 12:16 14:18 16:11 18:05 20:00

4 和光郵便局 8:58 10:40 12:21 14:23 16:16 18:10 20:05

3 和光市駅南口 9:00 10:42 12:23 14:25 16:18 18:12 20:07

2 図書館前 9:03 10:45 12:26 14:28 16:21 18:15 20:10

1 和光市役所 9:08 10:50 12:31 14:33 16:26 18:20 20:15

南コース(市役所、駅南口、二軒新田、埼玉病院、白子向山）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は、運休）

※土日祝は、始発及び終発は運休。 

第3便

11:06

11:35

第4便

第4便 第6便

中央コース 12:22 16:19

（右回り） 12:32 16:29

第4便 第6便
北コース（和光市駅南口発）

北コース（和光市駅南口着）

北コース

中央コース（和光市駅南口発）

 
中央コース（和光市駅南口着）

No 停留所名

※

第2便 第4便 第6便 第8便

1 和光市役所 8:06 11:22 15:19 18:57

2 本町小学校 8:11 11:27 15:24 19:02

3 北原小学校入口 8:16 11:31 15:28 19:06

4 和光市駅南口 8:21 11:35 15:32 19:11

5 大和中学校 8:26 11:40 15:37 19:16

6 大和橋 8:28 11:42 15:39 19:18

7 谷中 8:31 11:44 15:41 19:21

8 中新田通り 8:33 11:46 15:43 19:23

9 下新倉氷川神社 8:34 11:47 15:44 19:24

10 城山 8:36 11:49 15:46 19:26

11 南市場 8:39 11:52 15:49 19:29

12 稲荷神社下 8:41 11:53 15:50 19:30

13 吹上コミセン下 8:42 11:54 15:51 19:31

14 白子3丁目東 8:46 11:57 15:54 19:34

15 吹上コミセン下 8:47 11:58 15:55 19:35

14 稲荷神社下 8:48 11:59 15:56 19:36

13 藤ノ木橋 8:49 12:00 15:57 19:37

16 白子小学校入口 8:50 12:01 15:58 19:38

17 白子宿地域センター 8:51 12:02 15:59 19:39

18 埼玉病院 8:57 12:08 16:05 19:45

19 白子コミセン 9:03 12:14 16:11 19:51

20 大和中学校入口 9:06 12:17 16:14 19:54

21 中央公民館 9:09 12:20 16:17 19:57

22 和光郵便局 9:10 12:21 16:18 19:58

4 和光市駅南口 9:11 12:22 16:19 19:59

3 北原小学校入口 9:16 12:27 16:24 20:06
2 本町小学校 9:19 12:30 16:27 20:09

1 和光市役所 9:23 12:34 16:31 20:13

中央コース・右回り

(市役所⇒駅南口⇒大和中学校⇒白子3丁目東⇒埼玉病院⇒白子コミセン）

通過時間（※土日祝は運休）

北コース 第2便 第4便

 9:21 13:41

中央コース 9:50 13:49

（左回り） 第3便 第5便

北コース（和光市駅南口着）

中央コース（和光市駅南口発）

中央コース 第1便※

（左回り） 7:30

↓ 7:51

南コース 第1便※

中央コース（和光市駅南口着）

南コース（和光市駅南口発）

※こちらのダイヤは仮であり、今後試走等により変更の可能性

あり。 

6



 

 

ダイヤ改正案一覧および乗り継ぎ案 ＜２．和光市役所での乗り継ぎ＞  

 

  

※土日祝は、始発及び終発は運休。 

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 7:45 9:27 11:08 13:10 15:03 16:57 18:52

2 図書館前 7:48 9:30 11:11 13:13 15:06 17:00 18:55

3 和光市駅南口 7:51 9:33 11:14 13:16 15:09 17:03 18:58

4 和光郵便局 7:53 9:35 11:16 13:18 15:11 17:05 19:00

5 団地センター前 7:56 9:38 11:19 13:21 15:14 17:08 19:03

6 西大和団地 7:57 9:39 11:20 13:22 15:15 17:09 19:04

7 南一丁目 8:00 9:42 11:23 13:25 15:18 17:12 19:07

8 二軒新田 8:01 9:43 11:24 13:26 15:19 17:13 19:08

9 南大和団地 8:04 9:46 11:27 13:29 15:22 17:16 19:11

10 越後山 8:05 9:47 11:28 13:30 15:23 17:17 19:12

11 越後山南 8:07 9:49 11:30 13:32 15:25 17:19 19:14

12 越後山橋入口 8:09 9:51 11:32 13:34 15:27 17:21 19:16

13 第三中学校 8:10 9:52 11:33 13:35 15:28 17:22 19:17

14 南公民館 8:11 9:53 11:34 13:36 15:29 17:23 19:18

15 第四小学校 8:13 9:55 11:36 13:38 15:31 17:25 19:20

16 埼玉病院 8:15 9:57 11:38 13:40 15:33 17:27 19:22

17 和光陸橋 8:20 10:02 11:43 13:45 15:38 17:32 19:27

18 第五小学校入口 8:21 10:03 11:44 13:46 15:39 17:33 19:28

19 白子向山 8:24 10:06 11:47 13:49 15:42 17:36 19:31

20 白子牛房 8:25 10:07 11:48 13:50 15:43 17:37 19:32

21 牛房コミセン 8:27 10:09 11:50 13:52 15:45 17:39 19:34

22 消防白子分署 8:30 10:12 11:53 13:55 15:48 17:42 19:37

16 埼玉病院 8:34 10:16 11:57 13:59 15:52 17:46 19:41

15 第四小学校 8:35 10:17 11:58 14:00 15:53 17:47 19:42

14 南公民館 8:38 10:20 12:01 14:03 15:56 17:50 19:45

13 第三中学校 8:39 10:21 12:02 14:04 15:57 17:51 19:46

12 越後山橋入口 8:41 10:23 12:04 14:06 15:59 17:53 19:48

11 越後山南 8:43 10:25 12:06 14:08 16:01 17:55 19:50

10 越後山 8:44 10:26 12:07 14:09 16:02 17:56 19:51

9 南大和団地 8:45 10:27 12:08 14:10 16:03 17:57 19:52

7 南一丁目 8:47 10:29 12:10 14:12 16:05 17:59 19:54

8 二軒新田 8:48 10:30 12:11 14:13 16:06 18:00 19:55

6 西大和団地 8:52 10:34 12:15 14:17 16:10 18:04 19:59

5 団地センター前 8:53 10:35 12:16 14:18 16:11 18:05 20:00

4 和光郵便局 8:58 10:40 12:21 14:23 16:16 18:10 20:05

3 和光市駅南口 9:00 10:42 12:23 14:25 16:18 18:12 20:07

2 図書館前 9:03 10:45 12:26 14:28 16:21 18:15 20:10

1 和光市役所 9:08 10:50 12:31 14:33 16:26 18:20 20:15

南コース(市役所、駅南口、二軒新田、埼玉病院、白子向山）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は、運休）

第3便

11:14

11:22

第4便

第2便

中央コース 9:23

（右回り） 9:51

第3便

北コース（和光市役所着）

北コース

中央コース（和光市役所発）

 
中央コース（和光市役所着）

北コース（和光市役所発）

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 8:03 9:51 12:26 14:28 16:23 18:15

2 図書館前 8:06 9:54 12:29 14:31 16:26 18:19

3 和光市駅南口 7:00 8:09 9:57 12:32 14:34 16:29 18:22

4 新倉ロータリー 7:03 8:12 10:00 12:35 14:37 16:32 18:25

5 地蔵橋 7:05 8:14 10:02 12:37 14:39 16:34 18:27

6 谷津橋 7:06 8:15 10:03 12:38 14:40 16:35 18:28

7 赤池 7:08 8:17 10:05 12:40 14:42 16:37 18:30

8 新倉氷川神社 7:11 8:20 10:08 12:43 14:45 16:40 18:33

9 アクシス 7:16 8:26 10:13 12:48 14:50 16:45 18:38

10 福祉の里 8:29 10:16 12:51 14:53 16:48 18:41

11 アグリパーク入口 8:31 10:18 12:53 14:55 16:50 18:43

12 新倉郵便局 8:35 10:22 12:57 14:59 16:54 18:47

13 金泉寺前 8:36 10:23 12:58 15:00 16:55 18:48

14 野川公園入口 8:43 10:30 13:05 15:07 17:02 18:55

15 下新倉小学校（仮） 8:46 10:33 13:08 15:10 17:05 18:58

16 下新倉児童センター入口 8:47 10:34 13:09 15:11 17:06 18:59

17 下里（さがり） 8:48 10:35 13:10 15:12 17:07 19:00

13 金泉寺前 8:50 10:37 13:12 15:14 17:09 19:02

12 新倉郵便局 8:51 10:38 13:13 15:15 17:10 19:03

11 アグリパーク入口 8:54 10:41 13:16 15:18 17:13 19:06

10 福祉の里 8:56 10:43 13:18 15:20 17:15 19:08

9 アクシス 9:02 10:48 13:23 15:25 17:20 19:13

18 和光北インター 7:18 9:04 10:50 13:25 15:27 17:22 19:15

8 新倉氷川神社 7:21 9:07 10:53 13:28 15:30 17:25 19:18

7 赤池 7:24 9:10 10:56 13:31 15:33 17:28 19:21

6 谷津橋 7:25 9:11 10:57 13:32 15:34 17:29 19:22

5 地蔵橋 7:27 9:13 10:59 13:34 15:36 17:31 19:24

4 新倉ロータリー 7:29 9:15 11:01 13:36 15:38 17:33 19:26

3 和光市駅南口 7:36 9:21 11:06 13:41 15:43 17:38 19:31

2 図書館前 7:39 9:24 11:09 13:44 15:46 17:41 19:34

1 和光市役所 7:44 9:29 11:14 13:49 15:51 17:46 19:39

北コース(市役所、駅南口、赤池、福祉の里、野川公園入口）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は運休） No 停留所名

※

第1便 第3便 第5便 第7便

1 和光市役所 9:38 13:37 17:25

2 本町小学校 9:42 13:41 17:29

3 北原小学校入口 9:45 13:44 17:32

4 和光市駅南口 6:42 9:50 13:49 17:37

22 和光郵便局 6:43 9:51 13:50 17:38

21 中央公民館 6:44 9:52 13:51 17:39

20 大和中学校入口 6:47 9:55 13:54 17:42

19 白子コミセン 6:49 9:58 13:57 17:45

18 埼玉病院 6:55 10:04 14:03 17:51

17 白子宿地域センター 7:01 10:10 14:09 17:57

12 白子小学校入口 7:02 10:11 14:10 17:58

13 南市場 7:03 10:12 14:11 17:59

14 稲荷神社下 7:04 10:13 14:12 18:00

15 吹上コミセン下 7:05 10:14 14:13 18:01

14 白子3丁目東 7:06 10:15 14:14 18:02

13 吹上コミセン下 7:09 10:18 14:17 18:05

16 稲荷神社下 7:10 10:19 14:18 18:06

11 藤ノ木橋 7:11 10:20 14:19 18:07

10 城山 7:14 10:23 14:22 18:10

9 下新倉氷川神社 7:17 10:25 14:24 18:12

8 中新田通り 7:19 10:26 14:25 18:13

7 谷中 7:20 10:28 14:27 18:15

6 大和橋 7:23 10:30 14:29 18:17

5 大和中学校 7:25 10:32 14:31 18:19

4 和光市駅南口 7:30 10:37 14:36 18:24

3 北原小学校入口 7:33 10:41 14:40 18:28
2 本町小学校 7:36 10:45 14:44 18:32

1 和光市役所 7:41 10:50 14:49 18:37

中央コース・左回り

(市役所⇒駅南口⇒白子コミセン⇒埼玉病院⇒白子3丁目東⇒大和中学校）

通過時間（※土日祝は運休）

No 停留所名

※

第2便 第4便 第6便 第8便

1 和光市役所 8:06 11:22 15:19 18:57

2 本町小学校 8:11 11:27 15:24 19:02

3 北原小学校入口 8:16 11:31 15:28 19:06

4 和光市駅南口 8:21 11:35 15:32 19:11

5 大和中学校 8:26 11:40 15:37 19:16

6 大和橋 8:28 11:42 15:39 19:18

7 谷中 8:31 11:44 15:41 19:21

8 中新田通り 8:33 11:46 15:43 19:23

9 下新倉氷川神社 8:34 11:47 15:44 19:24

10 城山 8:36 11:49 15:46 19:26

11 南市場 8:39 11:52 15:49 19:29

12 稲荷神社下 8:41 11:53 15:50 19:30

13 吹上コミセン下 8:42 11:54 15:51 19:31

14 白子3丁目東 8:46 11:57 15:54 19:34

15 吹上コミセン下 8:47 11:58 15:55 19:35

14 稲荷神社下 8:48 11:59 15:56 19:36

13 藤ノ木橋 8:49 12:00 15:57 19:37

16 白子小学校入口 8:50 12:01 15:58 19:38

17 白子宿地域センター 8:51 12:02 15:59 19:39

18 埼玉病院 8:57 12:08 16:05 19:45

19 白子コミセン 9:03 12:14 16:11 19:51

20 大和中学校入口 9:06 12:17 16:14 19:54

21 中央公民館 9:09 12:20 16:17 19:57

22 和光郵便局 9:10 12:21 16:18 19:58

4 和光市駅南口 9:11 12:22 16:19 19:59

3 北原小学校入口 9:16 12:27 16:24 20:06
2 本町小学校 9:19 12:30 16:27 20:09

1 和光市役所 9:23 12:34 16:31 20:13

中央コース・右回り

(市役所⇒駅南口⇒大和中学校⇒白子3丁目東⇒埼玉病院⇒白子コミセン）

通過時間（※土日祝は運休）
第2便

9:29

9:38

第3便

第1便※

中央コース 7:41

（左回り） 8:03

第2便

北コース（和光市役所着）

北コース

中央コース（和光市役所発）

 
中央コース（和光市役所着）

北コース（和光市役所発）

第1便※ 第3便 第5便 第7便

7:41 10:50 14:49 18:37

7:45 11:08 15:03 18:52

第1便※ 第3便 第5便 第7便※

第1便※

9:08

9:38

第3便

中央コース（和光市役所着）
中央コース

（左回り）
南コース（和光市役所発）

 
南コース（和光市役所着）

南コース

中央コース（和光市役所発）

中央コース 第2便 第6便

（右回り） 9:23 16:31

 9:27 16:57

南コース 第2便 第6便

中央コース（和光市役所着）

南コース（和光市役所発）

※こちらのダイヤは仮であり、今後試走等により変更の可能性

あり。 

7



 

 

ダイヤ改正案一覧および乗り継ぎ案 ＜３．埼玉病院での乗り継ぎ（中央コース 南コースのみ）＞  

 

  

No 停留所名

※ ※

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

1 和光市役所 7:45 9:27 11:08 13:10 15:03 16:57 18:52

2 図書館前 7:48 9:30 11:11 13:13 15:06 17:00 18:55

3 和光市駅南口 7:51 9:33 11:14 13:16 15:09 17:03 18:58

4 和光郵便局 7:53 9:35 11:16 13:18 15:11 17:05 19:00

5 団地センター前 7:56 9:38 11:19 13:21 15:14 17:08 19:03

6 西大和団地 7:57 9:39 11:20 13:22 15:15 17:09 19:04

7 南一丁目 8:00 9:42 11:23 13:25 15:18 17:12 19:07

8 二軒新田 8:01 9:43 11:24 13:26 15:19 17:13 19:08

9 南大和団地 8:04 9:46 11:27 13:29 15:22 17:16 19:11

10 越後山 8:05 9:47 11:28 13:30 15:23 17:17 19:12

11 越後山南 8:07 9:49 11:30 13:32 15:25 17:19 19:14

12 越後山橋入口 8:09 9:51 11:32 13:34 15:27 17:21 19:16

13 第三中学校 8:10 9:52 11:33 13:35 15:28 17:22 19:17

14 南公民館 8:11 9:53 11:34 13:36 15:29 17:23 19:18

15 第四小学校 8:13 9:55 11:36 13:38 15:31 17:25 19:20

16 埼玉病院 8:15 9:57 11:38 13:40 15:33 17:27 19:22

17 和光陸橋 8:20 10:02 11:43 13:45 15:38 17:32 19:27

18 第五小学校入口 8:21 10:03 11:44 13:46 15:39 17:33 19:28

19 白子向山 8:24 10:06 11:47 13:49 15:42 17:36 19:31

20 白子牛房 8:25 10:07 11:48 13:50 15:43 17:37 19:32

21 牛房コミセン 8:27 10:09 11:50 13:52 15:45 17:39 19:34

22 消防白子分署 8:30 10:12 11:53 13:55 15:48 17:42 19:37

16 埼玉病院 8:34 10:16 11:57 13:59 15:52 17:46 19:41

15 第四小学校 8:35 10:17 11:58 14:00 15:53 17:47 19:42

14 南公民館 8:38 10:20 12:01 14:03 15:56 17:50 19:45

13 第三中学校 8:39 10:21 12:02 14:04 15:57 17:51 19:46

12 越後山橋入口 8:41 10:23 12:04 14:06 15:59 17:53 19:48

11 越後山南 8:43 10:25 12:06 14:08 16:01 17:55 19:50

10 越後山 8:44 10:26 12:07 14:09 16:02 17:56 19:51

9 南大和団地 8:45 10:27 12:08 14:10 16:03 17:57 19:52

7 南一丁目 8:47 10:29 12:10 14:12 16:05 17:59 19:54

8 二軒新田 8:48 10:30 12:11 14:13 16:06 18:00 19:55

6 西大和団地 8:52 10:34 12:15 14:17 16:10 18:04 19:59

5 団地センター前 8:53 10:35 12:16 14:18 16:11 18:05 20:00

4 和光郵便局 8:58 10:40 12:21 14:23 16:16 18:10 20:05

3 和光市駅南口 9:00 10:42 12:23 14:25 16:18 18:12 20:07

2 図書館前 9:03 10:45 12:26 14:28 16:21 18:15 20:10

1 和光市役所 9:08 10:50 12:31 14:33 16:26 18:20 20:15

南コース(市役所、駅南口、二軒新田、埼玉病院、白子向山）

通過時間（※土日祝は、始発及び終発は、運休）

※土日祝は、始発及び終発は運休。 

南コース

（白子向山経由 第2便 第4便 第6便

和光市駅南口行き） 9:57 13:40 17:27

↓ 10:04 14:03 17:51

中央コース 第3便 第5便 第7便

（左回り）

南コース（埼玉病院着）

中央コース（埼玉病院発）

第4便 第6便

南コース 13:59 17:46

（和光市駅南口行き） 14:03 17:51

第5便 第7便

 
第3便

中央コース 10:04

（左回り） 10:16

第2便

中央コース（埼玉病院着）

南コース（埼玉病院発）

南コース（埼玉病院着）

中央コース（埼玉病院発）

南コース

（和光市駅南口行き） 第1便※ 第3便 第5便 第7便※

↓ 8:34 11:57 15:52 19:41

中央コース 8:57 12:08 16:05 19:45

（右回り） 第2便 第4便 第6便 第8便※

南コース（埼玉病院着）

中央コース（埼玉病院発）

南コース

（白子向山経由 第3便 第7便※

和光市駅南口行き） 11:38 19:22

↓ 12:08 19:45

中央コース 第4便 第8便※

（右回り）

南コース（埼玉病院着）

中央コース（埼玉病院発）

※こちらのダイヤは仮であり、今後試走等により変更の可能性あり。 

No 停留所名

※

第1便 第3便 第5便 第7便

1 和光市役所 9:38 13:37 17:25

2 本町小学校 9:42 13:41 17:29

3 北原小学校入口 9:45 13:44 17:32

4 和光市駅南口 6:42 9:50 13:49 17:37

22 和光郵便局 6:43 9:51 13:50 17:38

21 中央公民館 6:44 9:52 13:51 17:39

20 大和中学校入口 6:47 9:55 13:54 17:42

19 白子コミセン 6:49 9:58 13:57 17:45

18 埼玉病院 6:55 10:04 14:03 17:51

17 白子宿地域センター 7:01 10:10 14:09 17:57

12 白子小学校入口 7:02 10:11 14:10 17:58

13 南市場 7:03 10:12 14:11 17:59

14 稲荷神社下 7:04 10:13 14:12 18:00

15 吹上コミセン下 7:05 10:14 14:13 18:01

14 白子3丁目東 7:06 10:15 14:14 18:02

13 吹上コミセン下 7:09 10:18 14:17 18:05

16 稲荷神社下 7:10 10:19 14:18 18:06

11 藤ノ木橋 7:11 10:20 14:19 18:07

10 城山 7:14 10:23 14:22 18:10

9 下新倉氷川神社 7:17 10:25 14:24 18:12

8 中新田通り 7:19 10:26 14:25 18:13

7 谷中 7:20 10:28 14:27 18:15

6 大和橋 7:23 10:30 14:29 18:17

5 大和中学校 7:25 10:32 14:31 18:19

4 和光市駅南口 7:30 10:37 14:36 18:24

3 北原小学校入口 7:33 10:41 14:40 18:28

2 本町小学校 7:36 10:45 14:44 18:32

1 和光市役所 7:41 10:50 14:49 18:37

中央コース・左回り

(市役所⇒駅南口⇒白子コミセン⇒埼玉病院⇒白子3丁目東⇒大和中学校）

通過時間（※土日祝は運休） No 停留所名

※

第2便 第4便 第6便 第8便

1 和光市役所 8:06 11:22 15:19 18:57

2 本町小学校 8:11 11:27 15:24 19:02

3 北原小学校入口 8:16 11:31 15:28 19:06

4 和光市駅南口 8:21 11:35 15:32 19:11

5 大和中学校 8:26 11:40 15:37 19:16

6 大和橋 8:28 11:42 15:39 19:18

7 谷中 8:31 11:44 15:41 19:21

8 中新田通り 8:33 11:46 15:43 19:23

9 下新倉氷川神社 8:34 11:47 15:44 19:24

10 城山 8:36 11:49 15:46 19:26

11 南市場 8:39 11:52 15:49 19:29

12 稲荷神社下 8:41 11:53 15:50 19:30

13 吹上コミセン下 8:42 11:54 15:51 19:31

14 白子3丁目東 8:46 11:57 15:54 19:34

15 吹上コミセン下 8:47 11:58 15:55 19:35

14 稲荷神社下 8:48 11:59 15:56 19:36

13 藤ノ木橋 8:49 12:00 15:57 19:37

16 白子小学校入口 8:50 12:01 15:58 19:38

17 白子宿地域センター 8:51 12:02 15:59 19:39

18 埼玉病院 8:57 12:08 16:05 19:45

19 白子コミセン 9:03 12:14 16:11 19:51

20 大和中学校入口 9:06 12:17 16:14 19:54

21 中央公民館 9:09 12:20 16:17 19:57

22 和光郵便局 9:10 12:21 16:18 19:58

4 和光市駅南口 9:11 12:22 16:19 19:59

3 北原小学校入口 9:16 12:27 16:24 20:06

2 本町小学校 9:19 12:30 16:27 20:09

1 和光市役所 9:23 12:34 16:31 20:13

中央コース・右回り

(市役所⇒駅南口⇒大和中学校⇒白子3丁目東⇒埼玉病院⇒白子コミセン）

通過時間（※土日祝は運休）

8



 

 

ダイヤ改正案一覧および乗り継ぎ案 ＜4．コース毎の乗り継ぎ時刻一覧＞  

 

 

北コース 中央コース 南コース 

１．和光市駅南口での乗り継ぎ 

２．和光市役所での乗り継ぎ 

３．埼玉病院での乗り継ぎ（中央コース 南コースのみ） 

 

※土日祝は、始発及び終発は運休。 

北コース⇒中央コース 

北コース⇒南コース 

北コース⇒中央コース 

中央コース⇒北コース 

中央コース⇒南コース 

中央コース⇒北コース 

中央コース⇒南コース 

中央コース⇒南コース 

南コース⇒北コース 

南コース⇒中央コース 

南コース⇒中央コース 

第3便 第4便 第5便 第6便

12:23 14:25 16:18 18:12

12:32 14:34 16:29 18:22

第4便 第5便 第6便 第7便※

南コース（和光市駅南口着）

北コース（和光市駅南口発）

第2便 第4便

9:21 13:41

9:50 13:49

第3便 第5便

北コース（和光市駅南口着）

中央コース左回り

（和光市駅南口発）

第3便

11:06

11:35

第4便

北コース（和光市駅南口着）

中央コース右回り

（和光市駅南口発）

第2便

9:11

9:33

第2便

中央コース右回り

（和光市駅南口着）

南コース（和光市駅南口発）

第2便

9:29

9:38

第3便

北コース（和光市役所着）

中央コース左回り

（和光市役所発）

第3便

11:14

11:22

第4便

北コース（和光市役所着）

中央コース右回り

（和光市役所発）

第1便※

9:08

9:38

第3便

南コース（和光市役所着）

中央コース左回り

（和光市役所発）

第2便

9:23

9:51

第3便
北コース（和光市役所発）

中央コース右回り

（和光市役所着）

第4便 第6便

12:22 16:19

12:32 16:29

第4便 第6便
北コース（和光市駅南口発）

中央コース右回り

（和光市駅南口着）

第1便※ 第2便 第3便

7:36 9:21 11:06

7:51 9:33 11:14

第1便※ 第2便 第3便

北コース（和光市駅南口着）

南コース（和光市駅南口発）

第1便※

7:30

7:51

第1便※

中央コース左回り

（和光市駅南口着）

南コース（和光市駅南口発）

第1便※

7:41

8:03

第2便

中央コース左回り

（和光市役所着）

北コース（和光市役所発）

第1便※ 第3便 第5便 第7便

7:41 10:50 14:49 18:37

7:45 11:08 15:03 18:52

第1便※ 第3便 第5便 第7便※

中央コース左回り

（和光市役所着）

南コース（和光市役所発）

第2便 第6便

9:23 16:31

9:27 16:57

第2便 第6便

中央コース右回り

（和光市役所着）

南コース（和光市役所発）

第1便※ 第3便 第5便 第7便※

8:34 11:57 15:52 19:41

8:57 12:08 16:05 19:45

第2便 第4便 第6便 第8便※

南コース和光市駅南口行き

（埼玉病院着）

中央コース右回り

（埼玉病院発）

第4便 第6便

13:59 17:46

14:03 17:51

第5便 第7便

南コース和光市駅南口行き

（埼玉病院着）

中央コース左回り

（埼玉病院発）

第2便 第4便 第6便

9:57 13:40 17:27

10:04 14:03 17:51

第3便 第5便 第7便

南コース白子向山経由

和光市駅南口行き（埼玉病院着）

中央コース左回り

（埼玉病院発）

第3便 第7便※

11:38 19:22

12:08 19:45

第4便 第8便※

南コース白子向山経由

和光市駅南口行き（埼玉病院着）

中央コース右回り

（埼玉病院発）

第3便

10:04

10:16

第2便

中央コース左回り

（埼玉病院着）

南コース和光市駅南口行き

（埼玉病院発）

※こちらのダイヤは仮であり、今後試走等により変更の可能性

あり。 

9


